АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.07.2025                                                                                 № 385
О внесении изменений в Постановление администрации МО Клопицкое сельское поселение «О создании Совета по межнациональным отношениям администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» от 05.06.2025 № 303
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.02.2016 N 326-р "Об утверждении Стратегии государственной культурной политики на период до 2030 года", приказом Федерального агентства по делам национальностей от 27.11.2017 N 133 "Об утверждении методических рекомендаций для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по актуальным вопросам реализации государственной национальной политики, формированию в местном сообществе позитивных межнациональных и этноконфессиональных отношений, а также по выявлению и предупреждению межнациональных конфликтов", в целях консолидации деятельности Администрации МО Клопицкое сельское поселение, национальных и межнациональных общественных объединений, обеспечения эффективного и конструктивного взаимодействия по выработке и реализации механизмов гражданского участия в процессе реализации государственной национальной политики на территории Клопицкого сельского поселения, в соответствии с Протестом Прокуратуры Волосовского района Ленинградской области от 11.06.2025 № 7-01-2025, администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление администрации МО Клопицкое сельское поселение «О создании Совета по межнациональным отношениям администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» от 05.06.2025 № 303.:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации МО

Клопицкого сельского поселения                                     Т.В. Комарова
Приложение

к постановлению администрации МО
Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

от  17.07.2025 № 385

 Приложение 2

Состав

Совета по межнациональным отношениям

МО Клопицкое сельское поселения Волосовского
муниципального района Ленинградской
	Председатель Совета:

Глава администрации Клопицкого сельского поселения
	Глава    Администрации

	Заместитель председателя Совета:

Главный специалист сектора землеустройства администрации Клопицкого сельского поселения

	Козина А.С.

	Секретарь Совета:

Главный специалист сектора правовой работы администрации Клопицкого сельского поселения

	Белянкина С.П.

	Члены Совета:
Представитель религиозной организации
Представитель науки и образования
представитель ОВД по вопросам миграции
представитель учреждения культуры - ДК «КДЦ» Дружба»
	По согласованию
По согласованию
По согласованию
Логунова В.В.

3